СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
от «25» апреля 2014 года                                                                                    № 40
пос. Солнечный

О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Согласовать перечень передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный имущества согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Солнечный И.В.Наумова.

Глава сельского поселения Солнечный                                           И.В.Наумов

Приложение к решению Совета депутатов с.п. Солнечный от «25» апреля 2014 № 40
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность сельского поселения Солнечный
	№

п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение                имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество.
	Балансовая стоимость тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	1.1.
	Здания (1 единица)

	248,94

	1.1.1
	ЦТП-32,4, назначение:
Производственное, 1-этажный, общая площадь – 105 кв.м
	Район ж/дома по ул. Молодежная, 7а, п.Солнечный, с.п.Солнечный, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628452
	248,94

	Итого

	248,94

	Всего

	248,94